２月度例会 議事録
記録日：令和５年２月１１日

記録者：山 城 京 子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第１支部

開催日時 令和５年２月１１日（日） １９：００〜２１：００

開催場所 おりなす八女

出席者
井上静夫、山城京子、副島卓司、岸真由美、秋好賢八

議事 １， 開会宣言                  支部長 井上静夫
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認

７， 全国 報告事項                支部長 井上静夫

全報７−１ Airbnb 社からの寄付金寄贈について
全報７−２ 古民家再生総合調査価格の改定について
全報７−３ ２０２３年前期入会について
全報７−４ 歴史的資源を活用した古民家宿整備支援事業の公募につい

て
全報７−５ 第１１回全国大会について
 宮崎大会のスケジュール調整をお願いします。
全報７−６ 第１０回再築大賞について
全報７−７ 古民家鑑定士インストラクター制度について
全報７−８ 伝統再築士講習の開催について
全報７−９ 例会議事録の提出徹底について
全報７−10  各種スケジュールに関して
全報７−11 メルマガサービスに関して
全報７−12 その他

８， 支部報告事項

支報８−１ 1 月度事業者会員リフォーム業務報告
瑕疵保険の付保（継続）

支報８−２ 住育学校第 9 回 2 月 12 日開催
 卒業生宅古民家リフォーム現場完成間近
                       担当 山城京子

次月開催日時 令和５年３月１８日（土） １９：００〜

次月開催場所 おりなす八女

次月議事内容 学習プログラム（担当：秋好 P１２５〜）